

2023년 시설물안전법 대상 시설물 정밀안전진단 용역(남태령지하차도)

용역개요 : 정밀안전진단용역 각 1식

대상시설물 : 남태령지하차도

도급예정액 : 금192,368,000원 (금일억구천이백삼십육만팔천원)

내역서

용역명 : 2023년 시설물안전법 대상 시설물 정밀안전진단 용역(남태령지하차도)

공종	규격	단위	수량	계	재료비		노무비		경비		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비				58,519,985							
외업		인	83.0	20,322,840			244,853	20,322,840			
내업		인	156.0	38,197,145			244,853	38,197,145			
2. 제경비				64,371,984						64,371,984	
직접인건비	110%	식	1	64,371,984					58,519,985	64,371,984	
3. 기술료				24,578,393						24,578,393	
1 + 2	20%	식	1	24,578,393					122,891,969	24,578,393	
4. 직접경비				19,973,144						12,294,225	
가. 여비및현장체제비	40,000원/인·일	인	83.0	2,877,112					34,664	2,877,112	
나. 차량운행비	2,000cc, 1대	일	6	3,261,360					543,560	3,261,360	
다. 현지보조인부	외업인원의 40%	인	33	5,646,635			171,110	5,646,635			
라. 위험수당	장직접인건비의 10%		10%	2,032,284			20,322,840	2,032,284			
마. 기계기구손료	직접인건비의 10%		10%	5,851,998					58,519,985	5,851,998	
바. 보고서 인쇄비	400쪽, 5부	식	1	303,755						303,755	
인쇄비		식	1	303,755						303,755	
5. 구조해석				4,319,215							
구조해석		식	1	4,319,215				1,713,974		2,605,241	
6. 점검차임대료				3,119,760							
점검차임대료	스카이(5ton)	일	6	3,119,760					519,960	3,119,760	
소 계				174,882,480							
공급가액				174,880,000							
부가가치세				17,488,000							
총용역비				192,368,000							